
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-AYRIS-R NER
 

FAN Europe Svítidlo AYRIS Vestavné Černá
GU10 IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 85 mm

Výška 100 mm

Šířka 85 mm

Průměr 85 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,170 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,17

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Oživte své prostory s naším antireflexním vestavným kulatým bodovým reflektorem FAN Europe AYRIS. Tento
elegantní kousek s černým hliníkovým tělem nejenom zajišťuje úžasné osvětlení, ale také přináší do vašeho
interiéru dotek luxusu a stylu. S možností použití žárovek GU10 se stanete mistrem atmosféry ve svém domově či
pracovním prostředí.
Svítidlo pochází od renomované značky FAN Europe, která je symbolem kvality a designového mistrovství. Přiveďte
si domů kousek italského luxusu za dostupnou cenu. Černé hliníkové tělo svítidla dodává vašemu interiéru
nejenom světlo, ale také výrazný designový prvek, který podtrhuje vaši osobitost. Díky možnosti použití žárovek
GU10 a antireflexnímu povrchu vytvoříte v interiéru příjemné a útulné světlo, které podtrhne krásu každého
prostoru.
Zdroj se závitem GU10 není součástí balení a lze jej dodoupit.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

